

NL Foodspecials
Handelsweg 44
3881 LS Putten
Tel.0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIEPRODUCT SPECIFICERINGSDATUM: 02-03-2015 :

Mini quiche courgette brie p/st 49

INGREDIENTEN – DECLARATIE:

Gistdeeg(basterdsuiker, gist (gedroogd), tarwebloem, roomboter, water, ei, melkpoeder, suiker, zout), Ei, zonnebloemolie, MELK, zout, kruiden en specerijen (tijm), AMANDELstukjes, courgette(NOTEN)(SELDERIJ), E234, E452,E339, boter(MELK), brie, peper (zwart), E470a, aroma, gemodificeerd tapioca zetmeel, E415, water, plantaardig vet, plantaardige olie, karnemelk, E471, Oregano, gedroogde groenten, kruiden en specerijen (peper, gemalen), ui, conserveermiddel(E202), kleurstof(E160a), voedingszuur(E270), stabilisator(E440,E407)

AANWEZIGE ALLERGENEN: Ei, Melk, Gluten, Selderij, Lactose, Mais, Peulvruchten, Wortel, Tarwe, Noten, Amandelen

Mini quiche bosp stoel p/st 49

INGREDIENTEN - DECLARATIE:

Gistdeeg(basterdsuiker, gist (gedroogd), tarwebloem, roomboter, water, ei, melkpoeder, suiker, zout), , Ei, MELK, zonnebloemolie, zout, bourguignonemelange, peper (zwart), gemodificeerd tapioca zetmeel, E415, water, plantaardig vet, plantaardige olie, karnemelk, E471, aroma, ui, paprika, champignon(NOTEN)(SELDERIJ), stabilisator(E440,E407), voedingszuur(E270), kleurstof(E160a), conserveermiddel(E202)

AANWEZIGE ALLERGENEN:

Melk, Lactose, Ei, Gluten, Noten, Selderij, Tarwe, Mais, Peulvruchten, Wortel.

Mini quiche zalm:

INGREDIENTEN - DECLARATIE:

Gistdeeg(basterdsuiker, gist (gedroogd), tarwebloem, roomboter, water, ei, melkpoeder, suiker, zout), Ei, MELK, zonnebloemolie, zout, dille, kruiden en specerijen (peper, gemalen), gemodificeerd tapioca zetmeel, E415, water, plantaardig vet, plantaardige olie, karnemelk, E471, aroma, prei, ui, rook, basterdsuiker, zalm alaska, voedingszuur(E270), stabilisator(E440,E407), kleurstof(E160a), conserveermiddel(E202)

AANWEZIGE ALLERGENEN:

Melk, Lactose, Ei, Gluten, Selderij, Mais, Peulvruchten, Wortel, Tarwe, Noten.

Mini quiche groene asperge p/st 49

INGREDIENTEN - DECLARATIE:

Asperge groen, gistdeeg(basterdsuiker, gist (gedroogd), tarwebloem, roomboter, water, ei, melkpoeder, suiker, zout), Ei, MELK, zout, kruiden en specerijen (peper, gemalen), gemodificeerd tapioca zetmeel, E415, plantaardig vet, plantaardige olie, karnemelk, E471, aroma, E452,E339, MELKeiwit, boter(MELK), water, roquefortkaas, ui, voedingszuur(E270), stabilisator(E440,E407), kleurstof(E160a), conserveermiddel(E202)

AANWEZIGE ALLERGENEN:

Melk, Lactose, Ei, Gluten, Selderij, Mais, Peulvruchten, Wortel, Tarwe, Noten.

Mini quiche salami/tom/p/st 49

INGREDIENTEN - DECLARATIE:

Gistdeeg(basterdsuiker, gist (gedroogd), tarwebloem, roomboter, water, ei, melkpoeder, suiker, zout), Ei, MELK, zout, kruiden en specerijen (peper, gemalen), E621, dextrose, knoflook, glucosestroop, varkensspek, rundvlees, varkensvlees, aardappelzetmeel, E251, stremsel, zuursel, E250, aroma, gemodificeerd tapioca zetmeel, E415, water, plantaardig vet, plantaardige olie, karnemelk, E471, E316, gedroogde groenten, E470a, peper (zwart), zonnebloemolie, Oregano, rook, maiszetmeel, tomaat, prei, ui, kleurstof(E160b,E120,E160a), conserveermiddel(E202), voedingszuur(E270), stabilisator(E440,E407)

AANWEZIGE ALLERGENEN:

Varkensvlees, Rundvlees, Mais, Schaaldieren, Ei, Vis, Melk, Sulfaat, Gluten, Soja, Selderij, Mosterd, Lactose, Glutamaat, Kippenvlees, Koriander, Peulvruchten, Wortel, Tarwe, Rogge, Gerst, Noten, ...

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN BEWAARTEMPERATUUR : **-18 °C** UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN** (VANAF PRODUCTIEDATUM)